



Antreprenor LivartPrim SRL
 (denumirea)
 Investitor DETS Riscani
 (denumirea)
 Obiect **LT "Lucian Blaga"**

Valoarea lucrarilor executate **451 174,80 lei**

Proces - verbal 112

de receptie a lucrarilor executate

pe _____ an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de instalarea imprejmuirilor metalice				
1	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	2 203,2000	36,80 30,00	81 084,36 66 096,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 203,2000	30,00	66 096,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	176,2560	10,00	1 762,56
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	220,3200	18,20	4 009,82
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	66,0960	3,10	204,90
	2430116104160	Email alchidic	kg	154,2240	26,00	4 009,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	220,3200	2,00	440,64
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	110,1600	5,00	550,80
	2320166200676	White spirit	kg	220,3200	18,20	4 009,82
		<i>Total</i>	lei			81 084,36
		Total capitol: Inclusiv salariu				81 084,36 66 096,00
		2. Sala de sport-Pardoseli				
2	CG49A apl	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen , la pardoseli - устройство резиновой подложки толщ.5мм (se exclude: Grund (Uni - Grund) - 0.15kg, Clei "Uzin KE 418"-0.35kg,	m2	220,0000	433,92 95,70	95 461,58 21 054,00

1	2	3	4	5	6	7
		Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm- 5.25kg, Fir de sudare - 1.02m, Clei neopren pentru plinte - 0.15kg, Profil p.v.c., pervaz pardoseala - 1.1m, Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - 1.05m2; se include: Резиновый лист SPORMAT толщ.5мм - 1.05m2, Клей для резиновой подложки Pavisint Glue 80 - 0,9kg)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	440,0000	30,00	13 200,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	261,8000	30,00	7 854,00
	2653102100830 1	Двухкомпонентная полиуретановая шпаклевка для резинового листа Pavisint Sealer 45	kg	176,8800	115,00	20 341,20
	2462106100006 1	Клей для резиновой подложки Pavisint Glue 80	kg	198,9900	88,00	17 511,12
	2523116716346 1	Резиновый лист SPORMAT толщ.5мм	m2	232,1550	157,00	36 448,34
	4100126202818	Ара	m3	0,3316	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2000	5,00	11,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,6400	3,00	7,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	44,0000	2,00	88,00
3	CG55A	Pardoseli epoxidice. Sistem "FUXRAD" "FX 50", acoperire in 4 straturi, cu o acoperire decorativa cu stratul superior transparent, grosimea stratului de 3,5-4,0 mm pe suport existent - покрытие толщ.7,0мм. Se exclud toate materialele; se include: Двухкомпонентное полиуретановое покрытие Pavisint SL 75 - 2.7kg, Полиуретановый прозрачный лак Pavisint Finis 90 - 0.35kg, Disc abraziv - 0.02buc)	m2	220,0000	534,31 112,50	117 548,42 24 750,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	578,6000	30,00	17 358,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	246,4000	30,00	7 392,00
	2430116104100 11	Vopsea Pavisint Line	kg	15,4000	470,00	7 238,00
	2653102100841 1	Двухкомпонентное полиуретановое покрытие	kg	594,0000	140,00	83 160,00

1	2	3	4	5	6	7
		Pavisint SL 75				
	2653102100852	Полиуретановый прозрачный лак Pavisint Finis 90	kg	4,4000	398,00	1 751,20
	2881116002700	Disc abraziv	buc	4,4000	50,00	220,00
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	44,0000	3,00	132,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	14,7400	3,00	44,22
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutaj de snec	h-ut	44,0000	5,00	220,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,4000	5,00	22,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2000	5,00	11,00
4	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	68,0000	26,70 18,00	1 815,78 1 224,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,4000	30,00	1 122,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4000	30,00	102,00
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	69,3600	8,00	554,88
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,4080	16,00	6,53
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345- 64	kg	3,4000	1,20	4,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0340	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0136	138,00	1,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,5000	1,28	10,88
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	8,1600	1,20	9,79
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,6800	3,00	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3400	5,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			214 825,78
		Total capitol: Inclusiv salariu				214 825,78 47 028,00

	Total	lei	295 910,14
	CASM	22,5 %	25 452,90
	Cheltuieli de transport	4 %	7 289,93
	Total		328 652,97
	Cheltuieli de regie	10 %	32 865,30
	Total		361 518,27
	Beneficiu	4 %	14 460,73
	Total		375 979,00
	TVA	20 %	75 195,80
			451 174,80
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		113 124,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

LivartPrim SRL

DETS Riscani

(denumirea)

(denumirea)

LivartPrim SRL

V. Olaru Director d.T. d. Blaga

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



P3 -